
1 
 

 
Město Kyjov 

Kulturní komise 
 

Zápis z jednání č. 8/2024 
 
 
Datum konání: 10. 12. 2024   

Místo konání: malá zasedací místnost radnice MěÚ Kyjov  

Přítomni (viz prezenční listina): BcA. Jiří Petrů, DiS., Mario Kudela, Mgr. Jovanka Rybová, 
Bc. Alena Truschingerová, Milan Macháček, Ing. Pavlína Žmijáková                    

Omluveni: Mgr. Jana Truschingerová, Mgr. Václav Stix 

Nepřítomni: Bc. Květoslava Hlaváčová, B.A 

Zapisovatelka: Lucie Ingrová 

Hosté: PaedDr. Ilona Slaninová, Mgr. Filip Zdražil 

Ověřovatel: BcA. Jiří Petrů, DiS.  

Čas jednání: 17:00 – 18:00 
 

Program jednání: 

1. Projednání problematiky regulace nočního klidu 

2. Individuální stížnost – rušení nočního klidu 

3. Různé 

 

 

 

Průběh jednání:   

Předseda komise přivítal přítomné na zasedání komise a seznámil je s programem jednání. 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 Město Kyjov 
Kulturní komise 

 
 

1. Projednání problematiky regulace nočního klidu  
 
Komise projednala problematiku regulace nočního klidu. Shodla se na upravení podmínek pro 
pořádání veřejnosti přístupných akcí stanovením doby jejich konání, a to i pro určité druhy 
akcí samostatně. V určitém předem vymezeném období (např. letních prázdnin) lze tuto dobu 
modifikovat. Stále však platí povinnost dodržovat zákonem stanovenou dobu nočního klidu. 

Byly navrženy dvě varianty doby nočního klidu. Jedná se o akce probíhající venku o víkendu, 
ve dnech před státními svátky a na Silvestra: 

1. Leden – květen do 22:00 
Červen a září do 24:00 
Červenec – srpen do 2:00 
Říjen – prosinec do 22:00 
 

Hlasování: 3 – 3 – 0 (pro – proti – zdržel se) 

2. V období 20. 5. – 20. 9. do 2:00 
Ostatní období do 24:00 
 

Hlasování 3 – 3 – 0 (pro – proti – zdržel se) 

 
 
2. Individuální stížnost – rušení nočního klidu 
 
Komise projednala stížnost obyvatelky bydlící v blízkosti „Jančovky“ týkající se rušení 
nočního klidu. Řešením do budoucna by mohla být nově upravená obecně závazná vyhláška. 
Bylo navrženo pozvat na příští jednání komise předsedu JazzKlubu Kyjov o.s., Mgr. 
Vítězslava Začala, aby se daná situace projednala a předešlo se tak dalším stížnostem. Jednou 
z variant by mohlo být určení člověka, který by dohlížel na pořádek v místě a okolí budovy. 
 

 
 

Předseda komise BcA. Jiří Petrů, DiS., ukončil jednání komise v 18:00. 
 
 
Zapsala: Lucie Ingrová 
 
 
Ověřil: BcA. Jiří Petrů, DiS. 


